

آرسنال - منچستریونایتد، جذاب و هیجان انگیز

فرصت انتقام صدرنشین از شیاطین



سری آ

نقره داغ بانوی پیر

مشهورترین باشگاه فوتبال ایتالیا، یوونتوس به حکم دادگاه استیناف فدراسیون فوتبال ایتالیا، به دلیل حسابداری نادرست با یک جریمه سنگین ۱۵ امتیازی مواجه شد. یوونتوس متهم به سندسازی درباره خریدهای چند فصل اخیرش و ارقام مربوط به حقوق‌های پرداختی به بازیکنانش است. این باشگاه تخلفات خود را رد کرده و حتی در ابتدای ماه آوریل سال گذشته توسط دادگاه ورزش ایتالیا تبرئه شده بود اما پس از آنکه فدراسیون اسنادی را از دادستان‌های تورین از تحقیقات جداگانه در مورد امور مالی یوونتوس جمع‌آوری کرد، درخواست تجدید نظر شد و به این ترتیب در دادگاه تجدیدنظر ۱۵ امتیاز از امتیازات بانوی پیر کسر شد.

در حالی که ۲۰ بازی تا پایان این فصل سری آ باقی مانده است، یوونتوس، رکورددار قهرمانی در این رقابت‌ها، با ۳۷ امتیاز، ۱۰ امتیاز کمتر از نابولی صدرنشین، سوم بود اما مجازاتی که روز جمعه علیه این باشگاه اعلام شد آنها را به رده دهم تنزل داد و این می‌تواند باشگاه را از بازی در رقابت‌های اروپایی فصل آینده محروم کند. یکی از قراردادهای معروف یوونتوس و بارسلونا نشان داد که میرالم پیانیچ به کاتالونیا رفت و آرتور ملو در سال ۲۰۲۰ مسیر دیگری را طی کرد.

دادستان‌های تورین همچنین ظاهراً پرداخت‌های مخفیانه دیگری به کریستیانو رونالدو بازیکن سابق یووه را کشف کرده‌اند که توسط باشگاه گزارش نشده است. دادگاه علاوه بر مجازات باشگاه، برای ۱۱ مدیر سابق و فعلی یوونتوس محرومیت‌هایی در نظر گرفته است.

یوونتوس پس از یک جلسه استماع مقدماتی در ماه مارس متوجه خواهد شد که آیا آنها و اعضای سابق هیأت مدیره این باشگاه به دلیل ادعای حسابداری دروغین محاکمه خواهند شد یا نه. این باشگاه که زیر مجموعه هلدینگ EXOR متعلق به خانواده آبیلی است و سهام آن در بورس میلان قرار دارد، تخلفات خود را رد کرده و مدعی شده که حسابرسانی‌های آن کاملاً مطابق با استانداردهای قانونی بوده است. در همین راستا وکلای باشگاه در بیانیه‌ای اعلام کردند: «ما این را یک بی‌عدالتی آشکار برای میلیون‌ها هوادار می‌دانیم که امیدواریم بزودی در دادگاه بعدی ابطال شود.»

از دست دادن شانس حضور در لیگ قهرمانان برای یوونتوس ضربه دیگری به حساب‌های باشگاه خواهد بود که فصل گذشته نزدیک به ۲۳۹ میلیون یورو ضرر مالی داشت.

بوکایو ساکا اگر گل بزند، سومین بازیکن تاریخ آرسنال بعد از فردی لیونگبرگ و تیری آنری می‌شود که در سه بازی پشت سر هم دروازه یونایتد را باز می‌کند. لئاندرو تروسار از برایتون خریداری شده و توپچی‌ها امیدوارند از او برای نخستین بار استفاده کنند

آرسنال امشب در ورزشگاه امارات به دنبال انتقام از منچستریونایتد است، تنها تیمی که صدرنشین لیگ برتر را شکست داد. توپچی‌ها می‌توانند با پیروزی ۱۱ امتیاز از شیاطین سرخ فاصله بگیرند در حالی که شاگردان اریک تن‌هاخ نمی‌خواهند اختلاف امتیازشان با منچسترسیتی بیشتر شود.

آرون رمزدیل در برد هفته گذشته مقابل تانهام در دربی شمال لندن بهترین بازیکن زمین شد و نتیجه‌اش ضربه خوردن از یکی از هواداران میزبان بود؛ اگر آرسنال همچنان رقیبای بزرگ را از پیش رو بردارد، به نمایش عالی مرد شماره یک خود نیاز دارد. گل به خودی هوگو لوریس و ضربه عالی مارتین اودگارد باعث شد آرسنال مزد بازی خوب خود را بگیرد و به لطف شکست منچسترسیتی برابر منچستریونایتد با هشت امتیاز اختلاف در صدر جدول

قرار بگیرد. سیتی به خاطر پیروزی برابر تانهام فاصله را به پنج امتیاز رسانده اما اگر آرسنال بازی امشب را ببرد، درست در وسط فصل ۵۰ امتیازی می‌شود و رویای فصل به یادماندنی سیتی در ۲۰۱۷-۲۰۱۸ که صد امتیازی شدند، زنده می‌ماند.

هواداران رقیب دوست دارند به طولانی بودن فصل اشاره کنند اما آرسنال تقریباً از هر آزمون سربلند بیرون می‌آید و در ۱۲ بازی آخرش در لیگ شکست نخورده و ۱۰ برد به دست آورده. آرسنال از آغاز سال نو گل نخورده و انگیزه زیادی برای جبران شکستش در اولدترافورد دارد.

یونایتد با گل وقت‌های تلف شده کریستال پالاس از رسیدن به دهمین برد متوالی در رقابت‌های مختلف محروم شد و نتوانست موقتاً به رده دوم جدول برود. به هر حال تیم مربی هلندی وضعیت خوبی در رده سوم

دارد و با پیروزی در این دیدار هم امتیاز سیتی می‌شود که به خاطر تفاضل گل خیلی بهترش فعلاً به رده دوم چسبیده است؛ گلزنی در ۱۶ بازی متوالی می‌تواند نشانه خوبی برای شیاطین سرخ در آستانه سفر به شمال لندن باشد. یونایتد از باخت ۴ بر صفر مرداد برابر برنتفورد در همه بازی‌های خارج از خانه گل زده و تنها دو تا از ۹ بازی را باخته هرچند در چهار ماه اخیر تنها یک گلین شیت در خارج از خانه داشته است.

بازی دو تیم در اواسط شهریور ۳ بر یک به سود میزبان شد هرچند VAR دررد گل گابریل مارتینیلی به دلیل خطا روی کریستین اریکسن اشتباه کرد؛ آرتا فصل قبل در امارات با همین نتیجه به پیروزی رسید.

اخبار تیمی

آرسنال از دربی شمال لندن جان

در ترکیب اصلی جایی داشته باشد. وضعیت دیوگو دالو و آنتونی ماریسالی نیاز به بررسی دارد. اکسل تاونزبه و دونی فان دیبیک شرایط مبهمی دارند و جک باتلند که نمی‌توانست برابر تیم اصلی خود، کریستال پالاس بازی کند، به نیمکت برمی‌گردد. اگر ماریسالی نرسد، ووت و گهورست قرض گرفته شده از برنلی نوک می‌شود و مارکوس رشفورد که در ۱۰ بازی لیگ با آرسنال چهار گل زده و چهار پاس گل داده، به کناره‌ها می‌رود.

سالم به در برد و بعید است تغییری در ترکیب این تیم رخ دهد، گابریل ژسوس همچنان چند هفته نمی‌تواند برای تیم بازی کند. رایس نلسون نمی‌تواند بازی کند و محمد الننی و سدریک سوارس وضعیت مبهمی دارند اگرچه شانس زیادی برای حضور در ترکیب اصلی هم نداشتند.

بوکایو ساکا اگر گل بزند، سومین بازیکن تاریخ آرسنال بعد از فردی لیونگبرگ و تیری آنری می‌شود که در سه بازی پشت سر هم دروازه یونایتد را باز می‌کند. لئاندرو تروسار از برایتون خریداری شده و توپچی‌ها امیدوارند از او برای نخستین بار استفاده کنند. کاسمیرو به خاطر خطا روی ویلفرید زاها پنجمین کارت زرد خود را گرفت و امشب محروم است. برای همین فرد در خط میانی با اریکسن همکاری می‌کند، جیدون سانچو هم اگرچه به تمرین‌های عادی برگشته اما بعید است

ترکیب احتمالی

آرسنال: رمزدیل؛ وایت، سالیبا، گابریل، زینچنکو؛ زاکا، پارتی؛ ساکا، اودگارد، مارتینیلی؛ انکتیه
منچستریونایتد: دخئا؛ وان بیساگا، وارن، مارتینس، شاو؛ اریکسن؛ فرد؛ آنتونی، فرناندز، رشفورد؛ و گهورست



جیمی واردی

باشگاه سوخته

براساس گزارش‌های محلی، سالن بدنسازی جیمی واردی جنب عمارت مجلل لنکلن شایر دچار آتش‌سوزی شده و خسارت شدیدی دیده است. آتش‌سوزی که در ساعت ۱۵:۲۰ بعد از ظهر از سالن بدنسازی مهاجم لس‌تریستی سرچشمه گرفته بود سرانجام توسط آتش‌نشان‌ها مهار شد اما دستگاه‌ها و ساختمان دچار آسیب شدیدی شد، خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیبی نرسید.



حکیم زیاش

جایگزین دپای؟

به گزارش اسپورت، حکیم زیاش، مهاجم چلسی، علاقه خود را برای پیوستن به بارسلونا و ترک اسمفوردبرج اعلام کرده است. بارسلونا پس از فروش ممفیس دپای به رقیب لالیگایی خود، اتلتیکو مادرید، حالا به دنبال جایگزین برای این بازیکن است. در این گزارش آمده است که او پیشنهادهای زیادی از باشگاه‌های دیگر دارد، اما قلباً دوست دارد برای ادامه دوران حرفه‌ای‌اش به بارسلونا نقل مکان کند.



لوئیژ انریکه

مذاکره با برزیل

پس از اینکه تیتیه بعد از پایان جام جهانی از سمت خود کناره‌گیری کرد، برزیلی‌ها به دنبال گزینه جایگزین برای او هستند. گفته می‌شود برزیل در نظر دارد لوئیژ انریکه، سرمربی سابق اسپانیا و بارسلونا را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کند. البته در لیست، او تنها گزینه نیست و اسم کارلو آنچلوتی نیز در بین نامزدهای نیمکت برزیل دیده می‌شود. اگرچه سرمربی ایتالیایی قصد دارد تا پایان قراردادش در مادرید بماند.

سوزه

تروسار همان است که آرسنال می‌خواهد

یک خرید عاقلانه

آرسنال در نهایت مهاجم جدید خود را گرفت. لئاندرو تروسار با قراردادی سه ساله با گزینه تمدید یکساله به ارزش ۲۶ میلیون پوند از برایتون خریداری شد. بازیکن تیم ملی بلژیک گزینه اول آرسنال نبود اما با انتقال میخایلو مودریک به چلسی، به سراغ این بازیکن ۲۸ ساله رفتند. این خرید با واکنش‌های متفاوت هواداران مواجه شد، برخی انتظار داشتند یک بال جوان و باارزش مثل مودریک یا موسی دیابی از بایرلورکوزن آورده شود. تروسار شاید یک خرید عالی نباشد که دهان هواداران رقیب را ببندد اما دلایل زیادی هست که نشان می‌دهد توپچی‌ها با یک حرکت هوشمندانه بازیکن جذب کرده‌اند.

آمادگی لیگ برتر

این نکته کلیدی است. تروسار در مقطع حساسی از فصل آمده اما برای انطباق با یک



کشور جدید و یک زندگی جدید زمانی لازم نیست و نیازی ندارد که با سرعت لیگ برتر منطبق شود. امید می‌رود خیلی فوری در ترکیب آرسنال جا بیفتد و به این تیم در راه رسیدن به قهرمانی لیگ برتر کمک کند. اینکه تروسار دقیقاً با لیگ برتر آشنا است و تیم‌ها و مدافعان را می‌شناسد، برای میکل آرتا اهمیت زیادی دارد.

گلزن ثابت شده

یک امتیاز بزرگ تروسار این است که در برایتون ثابت کرده می‌تواند در بالاترین سطح بدرخشد. او نه تنها لیگ برتر را می‌شناسد بلکه در برابر بزرگترین رقیب توانایی‌هایش را نشان داده. او فصل قبل در ۳۲ بازی در ترکیب اصلی لیگ هشت گل زد و این فصل در ۱۶ بازی به هفت گل رسیده. او در آنفیلد هت‌تریک کرده و در اتحاد گل زده، فصل قبل هم به آرسنال،

منچستریونایتد و تانتهام گل زده. از وقتی به انگلیس آمده، ۲۵ گل در لیگ زده که ۱۳ تایش مقابل «بیگ سیکس» بوده.

بازیکن همه فن حریف

پست مورد علاقه تروسار در سمت چپ حمله است اما او در راست هم می‌تواند بازی کند ضمن اینکه با هر دو پا راحت است. او همچنین می‌تواند وسط بازی کند، پشت سر مهاجم یا حتی در نقش ۹ کادب. این ویژگی برای آرتا خیلی مهم است چون می‌تواند در خط حمله روی او نیز حساب کرد. هر کس به آرسنال می‌آمد، حتی مودریک با قیمتی که رکورد تاریخ باشگاه را می‌شکست، بعید بود جایگاهی تضمین شده در ترکیب اصلی داشته، کسی نمی‌توانست گابریل مارتینیلی یا بوکایو ساکا را نیمکت‌نشین کند. آرسنال بازیکنی آورده که جانشینی مطمئن برای دو بال است و آرتا

می‌تواند به آنها استراحت بدهد بدون اینکه تیم افت کند. با بازگشت امیل اسمیت رو به آمادگی بدنی، دست آرتا کاملاً باز می‌شود.

بدون تأثیر منفی روی برنامه نقل و انتقالات

همه می‌دانیم تروسار گزینه اول آرسنال نبود اما آمدن او روی برنامه‌های تیم اثر منفی نمی‌گذارد. قیمت انتقال او ۲۱ میلیون پوند است که با افزونه‌ها به ۲۶ میلیون می‌رسد. این مبلغ خوبی برای یک مهاجم ثابت شده در لیگ برتر است که ماه گذشته ۲۸ ساله شد و حدود ۵۰ میلیون پوند کمتر از مبلغی است که آرسنال می‌خواست برای مودریک بپردازد. این پول می‌تواند برای بازیکنان دیگر خرج شود همان‌طور که ۲۰ میلیون پوند برای خرید جاکوب کیویور از اسپتیزا پرداخته‌اند یا در تاپستان که برای امثال کاپیتان وستهام، دکلان رایس و

دیگران خرج کنند.

منطق با سیستم آرتا

شباهت‌های زیادی بین سبک بازی آرسنال و برایتون وجود دارد. از جمله اینکه هر دو از جلو پرس می‌کنند و تروسار برای انطباق با خواسته‌های مربی در آرسنال مشکل خاصی نخواهد داشت. در این فصل ۲۰ بار در یک سوم دفاعی حریف صاحب توپ شده، به طور متوسط ۱/۴ بار در هر ۹۰ دقیقه و در رده ششم لیگ برتر قرار دارد. این دقیقاً همان میزان کاری است که آرتا از مهاجمانش می‌خواهد و همان فوتبال پرانرژی که برند آرسنال در این فصل شده است. تروسار از نظر فنی عالی است و اینکه با هر دو پا بازی می‌کند، باعث می‌شود در سبک فوتبال آرسنال خیلی راحت باشد. با در نظر گرفتن همه جنبه‌ها، آرسنال یک خرید کاملاً عاقلانه انجام داده است.